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         Wszyscy wykonawcy  

 

 

Dotyczy postępowania w ramach zapytania ofertowego na rozbiórkę budynku użytkowego 

(magazynowo-warsztatowego) przy al. Rzeczypospolitej 116 w Legnicy, nr ew. 57, dz. Nr 13/43, 

obręb Bartoszów. 

 

W związku z wniesionym zapytaniem do zapytania ofertowego, Zamawiający poniżej publikuje treść 

zapytań i odpowiedzi. 

 

Pytanie 1. 

Jaki jest dojazd do budynku (wąski/szeroki? Czy sprzęt typu koparka wjedzie spokojnie na teren 

rozbiórki? 

Odpowiedź: 

Istnieje swobodny dostęp do terenu rozbiórki. Pojazd typu koparka bez przeszkód może poruszać się po 

terenie rozbiórki i drodze dojazdowej do niego.  

 

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający jest w posiadaniu zdjęć obiektu przeznaczonego do rozbiórki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający załącza do dokumentów postępowania zdjęcia obiektu. Jednocześnie Zamawiający 

wskazuje zamieszczenie w zapytaniu ofertowym w rozdziale VII pkt 4, informacji o możliwości 

przeprowadzenia wizji lokalnej. W tym celu prosimy o kontakt telefoniczny lub e-mailowy do osób 

wskazanych do kontaktu w niniejszym postępowaniu.  

 

Pytanie 3. 

Co znajduje się w środku budynku? (śmieci/opony itd)? oraz w jakiej ilości? 

Odpowiedź: 

Wewnątrz budynku przeznaczonego do rozbiórki, w związku z tym, że obiekt był nieużytkowany przez 

długi okres czasu, znajduje się nieznaczna ilość drobnych śmieci/odpadów. 

 

Pytanie 4.  

Czy materiał typu złom/stal będzie stanowić własność Zamawiającego czy Wykonawcy po rozbiórce 

obiektu? 

Odpowiedź: 

Materiał typu złom/stal będzie stanowić własność Wykonawcy po rozbiórce obiektu. 

 

Pytanie 5. 

Firma „X” zwraca się z prośbą o przesłanie zdjęć obiektu do rozbiórki. 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2 
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